
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

        

        25 февраля 2015 года                                                             № 420 

                                                        село Покровское 

 

РЕШЕНИЕ 

 

О сложении полномочий депутата 

по 7-му одномандатному избирательному округу 

Кубицкой Маргариты Васильевны 

 

 В соответствии со статьей 44 Устава муниципального образования 

«Неклиновский район» Собрание депутатов Неклиновского района  

 

                                                   Решило: 

 

1. Сложить полномочия депутата по 7-му одномандатному 

избирательному округу Кубицкой Маргариты Васильевны в связи с  ее 

смертью. 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по мандатным вопросам и депутатской этике 

(председатель Кривошапко А.Ф.) 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 
 

Глава Неклиновского района                                     А.И. Журавлев           

 

 

 

Председатель  

Собрания депутатов  

Неклиновского района                                                А. А. Соболевский 

 

 
 


